כמו כן, מצאתי לסמן את המסמכים מב/2, מב/3, מב/4 ומב/5, אשר גם בהם יש כדי להקים את החשד הסביר הנדרש בשלב זה, וזאת בהתייחס למכלול העבירות המיוחסות לחשוד.

3. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות **בסעיף 13 (א)(1)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן הדין; בסעיף 13 (א)(2)** לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **מסוכנות הנשקפת מן החשוד;**

א. באשר **לעילת השיבוש והתחמקות**, אציין כי מחומר החקירה שנפרס בפניי, עולה כי קיימות 6 פעולה חקירה, המסומנות בדו"ח הסוגי מב/1 אשר הוצג בפניי, אשר ישנו יסוד סביר לחשש כי החשוד עלול לשבשן היה וישוחרר מהמעצר.

משכך, באיזון הראוי בין הגבלת חירותו של החשוד מחד גיסא וצורכי החקירה מאידך גיסא, הנני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרו עד ליום 26/7/17, בשעה: 12:00.

5. **השב"ס יאפשר לבני משפחתו של המשיב להמציא לו ציוד אישי המותר בהכנסה לבית**

עמוד 2

## המעצר.

6. המשיב יובא לבדיקת רופא/חובש בית המעצר אשר יקבע את הטיפול הנחוץ לו.

**ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ז, 23/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**ד"ר נגה שמואלי-מאיר - שופטת**

הוקלד על ידי לירז ביטון